
BOJKO TRAIL 30 KM – SOROCZKA
Organizator: Fundacja Na Ratunek
Data: 2022-07-09
Miejsce: Czarna Górna
Dystans: 29 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

BOJKO TRAIL 30 KM – SOROCZKA, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 9km 21km Netto Brutto min/km km/h

1 STANIO ARKADIUSZ 350 ASSECO ACTIVE TEAM / BIEGAM W
RZESZOWIE

RZESZÓW POL WETERAN MĘŻCZYZN 1 M 1 00:59:53 02:07:03 02:52:37.45 02:52:37.45 5:57 10.1
              

2 WRĘCZYCKI ROBERT 301 O CO BIEGA W KALETACH KALETY POL WETERAN MĘŻCZYZN 2 M 2 00:59:32 02:07:25 02:54:08.90 02:54:08.90 6:00 10
3 ZIEMIAŃSKI GRZEGORZ 310 MCP TEAM TARNÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 1 M 3 00:58:49 02:06:27 02:59:03.75 02:59:03.75 6:10 9.7
4 MAŚLANY DANIEL 312 KOSTAROWCE POL MASTER MĘŻCZYZN 2 M 4 00:59:33 02:08:04 03:00:15.60 03:00:15.60 6:12 9.7
5 KOŁODZIEJ MIROSŁAW 319 WARSZAWA POL SENIOR MĘŻCZYZN 1 M 5 01:07:56 02:18:59 03:10:24.35 03:10:24.35 6:33 9.1
6 ŚLEPIAK ADAM 147 STAJNIA BALONA NOWY SĄCZ POL MASTER MĘŻCZYZN 3 M 6 01:15:25 02:27:09 03:21:03.95 03:21:03.95 6:55 8.7
7 KACPERSKI OLAF 445 WARSZAWA POL WETERAN MĘŻCZYZN 3 M 7 01:07:21 02:24:33 03:21:57.35 03:21:57.35 6:57 8.6
8 KORŻYK MAREK 355 CZARNA DOLNA POL WETERAN MĘŻCZYZN 4 M 8 01:05:04 02:24:51 03:23:09.10 03:23:09.10 7:00 8.6
9 KOSZAROWSKI JAROSŁAW 374 STRASZYN BIEGA / STRASZYN ULTRA

TEAM / PRUSZCZ BIEGA
PRUSZCZ GDAŃSKI POL WETERAN MĘŻCZYZN 5 M 9 01:13:34 02:27:43 03:23:54.90 03:23:54.90 7:01 8.5

              
10 WIĄCEK HUBERT 375 RUNNER'S WORLD RZESZÓW POL SENIOR MĘŻCZYZN 2 M 10 01:02:36 02:22:21 03:24:20.65 03:24:20.65 7:02 8.5
11 STACH JACEK 352 OLCHOWA POL WETERAN MĘŻCZYZN 6 M 11 01:08:39 02:31:33 03:32:31.85 03:32:31.85 7:19 8.2
12 KOWALSKI KRZYSZTOF 337 HRMAXCROSSTEAM SOPOT POL WETERAN MĘŻCZYZN 7 M 12 01:10:27 02:30:44 03:32:55.15 03:32:55.15 7:20 8.2
13 WOŹNIAK JANUSZ 306 PORMAT JEDLICZE BIEGA SKOŁYSZYN POL WETERAN MĘŻCZYZN 8 M 13 01:08:44 02:31:45 03:34:06.50 03:34:06.50 7:22 8.1
14 PERLIŃSKI MIROSŁAW 308 ASSECO ACTIVE TEAM TYCZYN POL MASTER MĘŻCZYZN 4 M 14 01:15:47 02:38:36 03:36:05.60 03:36:05.60 7:27 8.1
15 KOWALSKA AGNIESZKA 369 WIELKA WIEŚ POL SENIOR KOBIET 1 K 1 01:12:58 02:35:32 03:37:22.65 03:37:22.65 7:29 8
16 KŁODZIŃSKI KLAUDIUSZ 316 TARNÓW POL WETERAN MĘŻCZYZN 9 M 15 01:13:27 02:36:27 03:39:12.50 03:39:12.50 7:33 7.9
17 KRUKOWSKI ROBERT 343 ZAMOŚĆ POL MASTER MĘŻCZYZN 5 M 16 01:16:03 02:41:07 03:40:08.45 03:40:08.45 7:35 7.9
18 ORZECHOWSKI ROBERT 11 RZESZÓW WETERAN MĘŻCZYZN 10 M 17 01:13:19 02:39:16 03:40:20.05 03:40:20.05 7:35 7.9
19 ZIOŁO TOMASZ 368 KUŃKOWCE POL SENIOR MĘŻCZYZN 3 M 18 01:13:40 02:36:35 03:40:32.80 03:40:32.80 7:36 7.9
20 HYDZIK ŁUKASZ 311 KOSTAROWCE POL MASTER MĘŻCZYZN 6 M 19 01:10:34 02:35:43 03:41:27.70 03:41:27.70 7:38 7.9
21 KUZIOŁA IWONA 348 #NOLIMITS LUBLIN POL WETERAN KOBIET 1 K 2 01:15:01 02:37:11 03:42:14.70 03:42:14.70 7:39 7.8
22 KRÓLIKOWSKA EMILIA 365 GANG ŚWIETLIKÓW WARSZAWA POL SENIOR KOBIET 2 K 3 01:15:28 02:41:52 03:42:17.85 03:42:17.85 7:39 7.8
23 DRYGLAK VEL DRYGLAK PIOTR 345 RUDKA POL WETERAN MĘŻCZYZN 11 M 20 01:12:34 02:38:12 03:45:16.10 03:45:16.10 7:46 7.7
24 PAWIŃSKI ARTUR 329 WARSZAWA POL MASTER MĘŻCZYZN 7 M 21 01:16:06 02:48:22 03:46:34.50 03:46:34.50 7:48 7.7
25 WÓJTOWICZ PIOTR WÓJTOWICZ 309 RZESZÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 8 M 22 01:05:56 02:29:27 03:50:13.70 03:50:13.70 7:56 7.6
26 LIPKA MICHAŁ 370 MIELEC POL MASTER MĘŻCZYZN 9 M 23 01:15:40 02:48:03 03:50:37.75 03:50:37.75 7:57 7.5
27 SZYMALA-LIPKA MAGDALENA 356 MIELEC POL MASTER KOBIET 1 K 4 01:15:43 02:48:02 03:50:37.85 03:50:37.85 7:57 7.5
28 KRÓLICKI KONRAD 361 STG WARSZAWA WARSZAWA POL MASTER MĘŻCZYZN 10 M 24 01:19:43 02:46:34 03:51:03.00 03:51:03.00 7:58 7.5
29 KOWALIK ANNA 376 UMCS BIEGA LUBLIN POL MASTER KOBIET 2 K 5 01:19:45 02:49:59 03:52:27.60 03:52:27.60 8:00 7.5
30 KĘDZIORA TOMASZ 349 POBIEDZISKA RUNNING TEAM PROMNO POL MASTER MĘŻCZYZN 11 M 25 01:15:57 02:47:36 03:54:14.65 03:54:14.65 8:04 7.4
31 KRYCZEK PIOTR 339 WARSZAWA POL WETERAN MĘŻCZYZN 12 M 26 01:15:45 02:51:22 03:54:22.85 03:54:22.85 8:04 7.4
32 MARSZAŁEK DARIUSZ 324 MCP TEAM RZEZAWA POL WETERAN MĘŻCZYZN 13 M 27 01:12:39 02:38:56 03:55:58.90 03:55:58.90 8:08 7.4
33 KUZIOŁA GRZEGORZ 344 #NOLIMITS LUBLIN POL WETERAN MĘŻCZYZN 14 M 28 01:18:36 02:50:11 04:00:34.65 04:00:34.65 8:17 7.2
34 WRĘCZYCKA IWONA 302 O CO BIEGA W KALETACH KALETY POL WETERAN KOBIET 2 K 6 01:19:47 02:57:28 04:06:08.05 04:06:08.05 8:29 7.1
35 BIENIEK JUSTYNA 363 LUTOWISKA POL SENIOR KOBIET 3 K 7 01:23:36 03:03:33 04:06:58.20 04:06:58.20 8:30 7
36 LEWIŃSKI TOMASZ 303 JEST LEPIEJ RUN TEAM CZĘSTOCHOWA POL MASTER MĘŻCZYZN 12 M 29 01:21:45 03:02:42 04:07:05.05 04:07:05.05 8:31 7
37 TALAROWSKA AGNIESZKA 317 KRASNYSTAW POL MASTER KOBIET 3 K 8 01:21:42 03:02:55 04:07:38.35 04:07:38.35 8:32 7
38 BAŃDO PIOTR 322 KRAKÓW POL WETERAN MĘŻCZYZN 15 M 30 01:14:58 03:00:16 04:08:34.55 04:08:34.55 8:34 7
39 DUDEK ARKADIUSZ 353 HUMNISKA POL WETERAN MĘŻCZYZN 16 M 31 01:20:49 03:01:29 04:08:46.75 04:08:46.75 8:34 7
40 JAKUBOWICZ CZACHUR KATARZYNA 364 RÓWNIA POL WETERAN KOBIET 3 K 9 01:25:53 03:07:42 04:13:28.25 04:13:28.25 8:44 6.9
41 ZIÓŁKOWSKA EWELINA 331 KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE MIŁOSZYCE POL MASTER KOBIET 4 K 10 01:24:26 03:03:30 04:14:02.60 04:14:02.60 8:45 6.8
42 KRUKOWSKA EWA 342 ZAMOŚĆ POL MASTER KOBIET 5 K 11 01:24:30 03:07:04 04:15:38.45 04:15:38.45 8:48 6.8
43 RAJCHEL KRZYSZTOF 354 ŚREDNIA WIEŚ POL SENIOR MĘŻCZYZN 4 M 32 01:20:53 03:02:46 04:15:46.10 04:15:46.10 8:49 6.8
44 KUBIAK JÓZEF 9 6677559632 DINOZAUR MĘŻCZYZN 1 M 33 01:25:52 04:15:59.00 04:15:59.00 8:49 6.8
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BOJKO TRAIL 30 KM – SOROCZKA, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 9km 21km Netto Brutto min/km km/h

45 ZAKRZEWSKA ANNA 318 JÓZEFOSŁAW POL MASTER KOBIET 6 K 12 01:25:39 03:06:53 04:16:44.00 04:16:44.00 8:51 6.8
46 GILAS MICHAŁ 327 BIŁGORUN BIŁGORAJ POL MASTER MĘŻCZYZN 13 M 34 01:17:12 03:06:37 04:17:41.25 04:17:41.25 8:53 6.8
47 GILAS SZYMON 326 CHEŁM BIEGA CHEŁM POL MASTER MĘŻCZYZN 14 M 35 01:23:20 03:09:24 04:18:13.65 04:18:13.65 8:54 6.7
48 PACZUSKI PIOTR 320 8 BALL CROSS GYM CHEŁM POL MASTER MĘŻCZYZN 15 M 36 01:25:47 03:11:34 04:22:26.85 04:22:26.85 9:02 6.6
49 SIEDLACZEK ZBIGNIEW 338 LUBLIN POL DINOZAUR MĘŻCZYZN 2 M 37 01:27:38 03:10:13 04:28:53.95 04:28:53.95 9:16 6.5
50 WOLNY MICHAŁ 357 WARSZAWA POL WETERAN MĘŻCZYZN 17 M 38 01:25:40 03:07:58 04:35:40.25 04:35:40.25 9:30 6.3
51 WOLNA KAROLINA 371 NOWA IWICZNA POL SENIOR KOBIET 4 K 13 01:25:45 03:07:57 04:35:40.30 04:35:40.30 9:30 6.3
52 WOLNY JAN 358 NOWA IWICZNA POL WETERAN MĘŻCZYZN 18 M 39 01:20:31 03:07:58 04:36:05.90 04:36:05.90 9:31 6.3
53 PARADOWSKI PAWEŁ 304 BYLEDOMETY/PODIUM RZESZÓW POL WETERAN MĘŻCZYZN 19 M 40 01:29:16 03:20:08 04:36:39.25 04:36:39.25 9:32 6.3
54 BURZ-PARADOWSKA JOWITA 307 BYLE DO METY RZESZÓW POL WETERAN KOBIET 4 K 14 01:29:15 03:20:08 04:36:39.40 04:36:39.40 9:32 6.3
55 KSIĄŻEK NATALIA 360 KRAKÓW POL SENIOR KOBIET 5 K 15 01:35:03 03:27:17 04:37:02.55 04:37:02.55 9:33 6.3
56 ZDUNEK MAŁGORZATA 333 LUBLIN POL WETERAN KOBIET 5 K 16 01:30:22 03:23:05 04:44:08.35 04:44:08.35 9:47 6.1
57 WIERCHOŁA JOANNA 313 LUBLIN POL DINOZAUR (DIAMENT)

KOBIET
1 K 17 01:32:59 03:32:23 04:50:01.60 04:50:01.60 10:00 6

              
58 PRZYCZYNA MAREK 372 TOMASZÓW LUBELSKI POL WETERAN MĘŻCZYZN 20 M 41 01:25:57 03:25:32 04:54:31.75 04:54:31.75 10:09 5.9
59 WÓJTOWICZ PAWEŁ 340 AKM PROMILEK LUBLIN POL MASTER MĘŻCZYZN 16 M 42 01:37:17 03:36:36 04:56:24.65 04:56:24.65 10:13 5.9
60 KUBAS MARLENA 362 KRAKÓW POL SENIOR KOBIET 6 K 18 01:32:31 03:36:38 04:56:24.75 04:56:24.75 10:13 5.9
61 DZIÓBEK SYLWIA 323 WIELICZKA POL MASTER KOBIET 7 K 19 01:34:57 03:44:01 04:59:45.25 04:59:45.25 10:20 5.8
62 KOSSAKOWSKA NATALIA 373 STG WARSZAWA WARSZAWA POL SENIOR KOBIET 7 K 20 01:36:28 03:40:24 05:02:33.95 05:02:33.95 10:25 5.8
63 KOŁODZIEJ TOMASZ 341 STG WARSZAWA WARSZAWA POL WETERAN MĘŻCZYZN 21 M 43 01:36:16 03:40:25 05:02:34.80 05:02:34.80 10:26 5.8
64 GODLEWSKA ANNA 367 GANG ŚWIETLIKÓW ŁOMIANKI POL SENIOR KOBIET 8 K 21 01:35:32 03:40:27 05:04:00.35 05:04:00.35 10:28 5.7
65 WŁODARCZYK GRZEGORZ 366 GANG ŚWIETLIKÓW WARSZAWA POL MASTER MĘŻCZYZN 17 M 44 01:35:38 03:40:26 05:04:00.50 05:04:00.50 10:28 5.7
66 FRĄCKOWIAK ANNA 347 KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE GRĘDZINA POL WETERAN KOBIET 6 K 22 03:46:11 05:05:44.55 05:05:44.55 10:32 5.7
67 NOWOSAD KAMIL 359 CHEŁM POL SENIOR MĘŻCZYZN 5 M 45 01:31:46 03:39:42 05:05:45.15 05:05:45.15 10:32 5.7
68 ZALEŃSKA KATARZYNA 325 WIELICZKA POL MASTER KOBIET 8 K 23 01:39:29 03:44:03 05:10:21.85 05:10:21.85 10:42 5.6
69 SUWALD ANDRZEJ 7 WARSZAWA DINOZAUR MĘŻCZYZN 3 M 46 01:42:33 03:44:20 05:17:37.85 05:17:37.85 10:57 5.5

BOJKO TRAIL 30 KM – SOROCZKA, OPEN - K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 9km 21km Netto Brutto min/km km/h

1 KOWALSKA AGNIESZKA 369 WIELKA WIEŚ POL SENIOR KOBIET 1 K 1 01:12:58 02:35:32 03:37:22.65 03:37:22.65 7:29 8
2 KUZIOŁA IWONA 348 #NOLIMITS LUBLIN POL WETERAN KOBIET 1 K 2 01:15:01 02:37:11 03:42:14.70 03:42:14.70 7:39 7.8
3 KRÓLIKOWSKA EMILIA 365 GANG ŚWIETLIKÓW WARSZAWA POL SENIOR KOBIET 2 K 3 01:15:28 02:41:52 03:42:17.85 03:42:17.85 7:39 7.8
4 SZYMALA-LIPKA MAGDALENA 356 MIELEC POL MASTER KOBIET 1 K 4 01:15:43 02:48:02 03:50:37.85 03:50:37.85 7:57 7.5
5 KOWALIK ANNA 376 UMCS BIEGA LUBLIN POL MASTER KOBIET 2 K 5 01:19:45 02:49:59 03:52:27.60 03:52:27.60 8:00 7.5
6 WRĘCZYCKA IWONA 302 O CO BIEGA W KALETACH KALETY POL WETERAN KOBIET 2 K 6 01:19:47 02:57:28 04:06:08.05 04:06:08.05 8:29 7.1
7 BIENIEK JUSTYNA 363 LUTOWISKA POL SENIOR KOBIET 3 K 7 01:23:36 03:03:33 04:06:58.20 04:06:58.20 8:30 7
8 TALAROWSKA AGNIESZKA 317 KRASNYSTAW POL MASTER KOBIET 3 K 8 01:21:42 03:02:55 04:07:38.35 04:07:38.35 8:32 7
9 JAKUBOWICZ CZACHUR KATARZYNA 364 RÓWNIA POL WETERAN KOBIET 3 K 9 01:25:53 03:07:42 04:13:28.25 04:13:28.25 8:44 6.9

10 ZIÓŁKOWSKA EWELINA 331 KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE MIŁOSZYCE POL MASTER KOBIET 4 K 10 01:24:26 03:03:30 04:14:02.60 04:14:02.60 8:45 6.8
11 KRUKOWSKA EWA 342 ZAMOŚĆ POL MASTER KOBIET 5 K 11 01:24:30 03:07:04 04:15:38.45 04:15:38.45 8:48 6.8
12 ZAKRZEWSKA ANNA 318 JÓZEFOSŁAW POL MASTER KOBIET 6 K 12 01:25:39 03:06:53 04:16:44.00 04:16:44.00 8:51 6.8
13 WOLNA KAROLINA 371 NOWA IWICZNA POL SENIOR KOBIET 4 K 13 01:25:45 03:07:57 04:35:40.30 04:35:40.30 9:30 6.3
14 BURZ-PARADOWSKA JOWITA 307 BYLE DO METY RZESZÓW POL WETERAN KOBIET 4 K 14 01:29:15 03:20:08 04:36:39.40 04:36:39.40 9:32 6.3
15 KSIĄŻEK NATALIA 360 KRAKÓW POL SENIOR KOBIET 5 K 15 01:35:03 03:27:17 04:37:02.55 04:37:02.55 9:33 6.3
16 ZDUNEK MAŁGORZATA 333 LUBLIN POL WETERAN KOBIET 5 K 16 01:30:22 03:23:05 04:44:08.35 04:44:08.35 9:47 6.1
17 WIERCHOŁA JOANNA 313 LUBLIN POL DINOZAUR (DIAMENT)

KOBIET
1 K 17 01:32:59 03:32:23 04:50:01.60 04:50:01.60 10:00 6

              
18 KUBAS MARLENA 362 KRAKÓW POL SENIOR KOBIET 6 K 18 01:32:31 03:36:38 04:56:24.75 04:56:24.75 10:13 5.9
19 DZIÓBEK SYLWIA 323 WIELICZKA POL MASTER KOBIET 7 K 19 01:34:57 03:44:01 04:59:45.25 04:59:45.25 10:20 5.8
20 KOSSAKOWSKA NATALIA 373 STG WARSZAWA WARSZAWA POL SENIOR KOBIET 7 K 20 01:36:28 03:40:24 05:02:33.95 05:02:33.95 10:25 5.8
21 GODLEWSKA ANNA 367 GANG ŚWIETLIKÓW ŁOMIANKI POL SENIOR KOBIET 8 K 21 01:35:32 03:40:27 05:04:00.35 05:04:00.35 10:28 5.7
22 FRĄCKOWIAK ANNA 347 KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE GRĘDZINA POL WETERAN KOBIET 6 K 22 03:46:11 05:05:44.55 05:05:44.55 10:32 5.7
23 ZALEŃSKA KATARZYNA 325 WIELICZKA POL MASTER KOBIET 8 K 23 01:39:29 03:44:03 05:10:21.85 05:10:21.85 10:42 5.6
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BOJKO TRAIL 30 KM – SOROCZKA, OPEN - M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 9km 21km Netto Brutto min/km km/h

1 STANIO ARKADIUSZ 350 ASSECO ACTIVE TEAM / BIEGAM W
RZESZOWIE

RZESZÓW POL WETERAN MĘŻCZYZN 1 M 1 00:59:53 02:07:03 02:52:37.45 02:52:37.45 5:57 10.1
              

2 WRĘCZYCKI ROBERT 301 O CO BIEGA W KALETACH KALETY POL WETERAN MĘŻCZYZN 2 M 2 00:59:32 02:07:25 02:54:08.90 02:54:08.90 6:00 10
3 ZIEMIAŃSKI GRZEGORZ 310 MCP TEAM TARNÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 1 M 3 00:58:49 02:06:27 02:59:03.75 02:59:03.75 6:10 9.7
4 MAŚLANY DANIEL 312 KOSTAROWCE POL MASTER MĘŻCZYZN 2 M 4 00:59:33 02:08:04 03:00:15.60 03:00:15.60 6:12 9.7
5 KOŁODZIEJ MIROSŁAW 319 WARSZAWA POL SENIOR MĘŻCZYZN 1 M 5 01:07:56 02:18:59 03:10:24.35 03:10:24.35 6:33 9.1
6 ŚLEPIAK ADAM 147 STAJNIA BALONA NOWY SĄCZ POL MASTER MĘŻCZYZN 3 M 6 01:15:25 02:27:09 03:21:03.95 03:21:03.95 6:55 8.7
7 KACPERSKI OLAF 445 WARSZAWA POL WETERAN MĘŻCZYZN 3 M 7 01:07:21 02:24:33 03:21:57.35 03:21:57.35 6:57 8.6
8 KORŻYK MAREK 355 CZARNA DOLNA POL WETERAN MĘŻCZYZN 4 M 8 01:05:04 02:24:51 03:23:09.10 03:23:09.10 7:00 8.6
9 KOSZAROWSKI JAROSŁAW 374 STRASZYN BIEGA / STRASZYN ULTRA

TEAM / PRUSZCZ BIEGA
PRUSZCZ GDAŃSKI POL WETERAN MĘŻCZYZN 5 M 9 01:13:34 02:27:43 03:23:54.90 03:23:54.90 7:01 8.5

              
10 WIĄCEK HUBERT 375 RUNNER'S WORLD RZESZÓW POL SENIOR MĘŻCZYZN 2 M 10 01:02:36 02:22:21 03:24:20.65 03:24:20.65 7:02 8.5
11 STACH JACEK 352 OLCHOWA POL WETERAN MĘŻCZYZN 6 M 11 01:08:39 02:31:33 03:32:31.85 03:32:31.85 7:19 8.2
12 KOWALSKI KRZYSZTOF 337 HRMAXCROSSTEAM SOPOT POL WETERAN MĘŻCZYZN 7 M 12 01:10:27 02:30:44 03:32:55.15 03:32:55.15 7:20 8.2
13 WOŹNIAK JANUSZ 306 PORMAT JEDLICZE BIEGA SKOŁYSZYN POL WETERAN MĘŻCZYZN 8 M 13 01:08:44 02:31:45 03:34:06.50 03:34:06.50 7:22 8.1
14 PERLIŃSKI MIROSŁAW 308 ASSECO ACTIVE TEAM TYCZYN POL MASTER MĘŻCZYZN 4 M 14 01:15:47 02:38:36 03:36:05.60 03:36:05.60 7:27 8.1
15 KŁODZIŃSKI KLAUDIUSZ 316 TARNÓW POL WETERAN MĘŻCZYZN 9 M 15 01:13:27 02:36:27 03:39:12.50 03:39:12.50 7:33 7.9
16 KRUKOWSKI ROBERT 343 ZAMOŚĆ POL MASTER MĘŻCZYZN 5 M 16 01:16:03 02:41:07 03:40:08.45 03:40:08.45 7:35 7.9
17 ORZECHOWSKI ROBERT 11 RZESZÓW WETERAN MĘŻCZYZN 10 M 17 01:13:19 02:39:16 03:40:20.05 03:40:20.05 7:35 7.9
18 ZIOŁO TOMASZ 368 KUŃKOWCE POL SENIOR MĘŻCZYZN 3 M 18 01:13:40 02:36:35 03:40:32.80 03:40:32.80 7:36 7.9
19 HYDZIK ŁUKASZ 311 KOSTAROWCE POL MASTER MĘŻCZYZN 6 M 19 01:10:34 02:35:43 03:41:27.70 03:41:27.70 7:38 7.9
20 DRYGLAK VEL DRYGLAK PIOTR 345 RUDKA POL WETERAN MĘŻCZYZN 11 M 20 01:12:34 02:38:12 03:45:16.10 03:45:16.10 7:46 7.7
21 PAWIŃSKI ARTUR 329 WARSZAWA POL MASTER MĘŻCZYZN 7 M 21 01:16:06 02:48:22 03:46:34.50 03:46:34.50 7:48 7.7
22 WÓJTOWICZ PIOTR WÓJTOWICZ 309 RZESZÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 8 M 22 01:05:56 02:29:27 03:50:13.70 03:50:13.70 7:56 7.6
23 LIPKA MICHAŁ 370 MIELEC POL MASTER MĘŻCZYZN 9 M 23 01:15:40 02:48:03 03:50:37.75 03:50:37.75 7:57 7.5
24 KRÓLICKI KONRAD 361 STG WARSZAWA WARSZAWA POL MASTER MĘŻCZYZN 10 M 24 01:19:43 02:46:34 03:51:03.00 03:51:03.00 7:58 7.5
25 KĘDZIORA TOMASZ 349 POBIEDZISKA RUNNING TEAM PROMNO POL MASTER MĘŻCZYZN 11 M 25 01:15:57 02:47:36 03:54:14.65 03:54:14.65 8:04 7.4
26 KRYCZEK PIOTR 339 WARSZAWA POL WETERAN MĘŻCZYZN 12 M 26 01:15:45 02:51:22 03:54:22.85 03:54:22.85 8:04 7.4
27 MARSZAŁEK DARIUSZ 324 MCP TEAM RZEZAWA POL WETERAN MĘŻCZYZN 13 M 27 01:12:39 02:38:56 03:55:58.90 03:55:58.90 8:08 7.4
28 KUZIOŁA GRZEGORZ 344 #NOLIMITS LUBLIN POL WETERAN MĘŻCZYZN 14 M 28 01:18:36 02:50:11 04:00:34.65 04:00:34.65 8:17 7.2
29 LEWIŃSKI TOMASZ 303 JEST LEPIEJ RUN TEAM CZĘSTOCHOWA POL MASTER MĘŻCZYZN 12 M 29 01:21:45 03:02:42 04:07:05.05 04:07:05.05 8:31 7
30 BAŃDO PIOTR 322 KRAKÓW POL WETERAN MĘŻCZYZN 15 M 30 01:14:58 03:00:16 04:08:34.55 04:08:34.55 8:34 7
31 DUDEK ARKADIUSZ 353 HUMNISKA POL WETERAN MĘŻCZYZN 16 M 31 01:20:49 03:01:29 04:08:46.75 04:08:46.75 8:34 7
32 RAJCHEL KRZYSZTOF 354 ŚREDNIA WIEŚ POL SENIOR MĘŻCZYZN 4 M 32 01:20:53 03:02:46 04:15:46.10 04:15:46.10 8:49 6.8
33 KUBIAK JÓZEF 9 6677559632 DINOZAUR MĘŻCZYZN 1 M 33 01:25:52 04:15:59.00 04:15:59.00 8:49 6.8
34 GILAS MICHAŁ 327 BIŁGORUN BIŁGORAJ POL MASTER MĘŻCZYZN 13 M 34 01:17:12 03:06:37 04:17:41.25 04:17:41.25 8:53 6.8
35 GILAS SZYMON 326 CHEŁM BIEGA CHEŁM POL MASTER MĘŻCZYZN 14 M 35 01:23:20 03:09:24 04:18:13.65 04:18:13.65 8:54 6.7
36 PACZUSKI PIOTR 320 8 BALL CROSS GYM CHEŁM POL MASTER MĘŻCZYZN 15 M 36 01:25:47 03:11:34 04:22:26.85 04:22:26.85 9:02 6.6
37 SIEDLACZEK ZBIGNIEW 338 LUBLIN POL DINOZAUR MĘŻCZYZN 2 M 37 01:27:38 03:10:13 04:28:53.95 04:28:53.95 9:16 6.5
38 WOLNY MICHAŁ 357 WARSZAWA POL WETERAN MĘŻCZYZN 17 M 38 01:25:40 03:07:58 04:35:40.25 04:35:40.25 9:30 6.3
39 WOLNY JAN 358 NOWA IWICZNA POL WETERAN MĘŻCZYZN 18 M 39 01:20:31 03:07:58 04:36:05.90 04:36:05.90 9:31 6.3
40 PARADOWSKI PAWEŁ 304 BYLEDOMETY/PODIUM RZESZÓW POL WETERAN MĘŻCZYZN 19 M 40 01:29:16 03:20:08 04:36:39.25 04:36:39.25 9:32 6.3
41 PRZYCZYNA MAREK 372 TOMASZÓW LUBELSKI POL WETERAN MĘŻCZYZN 20 M 41 01:25:57 03:25:32 04:54:31.75 04:54:31.75 10:09 5.9
42 WÓJTOWICZ PAWEŁ 340 AKM PROMILEK LUBLIN POL MASTER MĘŻCZYZN 16 M 42 01:37:17 03:36:36 04:56:24.65 04:56:24.65 10:13 5.9
43 KOŁODZIEJ TOMASZ 341 STG WARSZAWA WARSZAWA POL WETERAN MĘŻCZYZN 21 M 43 01:36:16 03:40:25 05:02:34.80 05:02:34.80 10:26 5.8
44 WŁODARCZYK GRZEGORZ 366 GANG ŚWIETLIKÓW WARSZAWA POL MASTER MĘŻCZYZN 17 M 44 01:35:38 03:40:26 05:04:00.50 05:04:00.50 10:28 5.7
45 NOWOSAD KAMIL 359 CHEŁM POL SENIOR MĘŻCZYZN 5 M 45 01:31:46 03:39:42 05:05:45.15 05:05:45.15 10:32 5.7
46 SUWALD ANDRZEJ 7 WARSZAWA DINOZAUR MĘŻCZYZN 3 M 46 01:42:33 03:44:20 05:17:37.85 05:17:37.85 10:57 5.5

BOJKO TRAIL 30 KM – SOROCZKA, Senior Kobiet
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 9km 21km Netto Brutto min/km km/h

1 KOWALSKA AGNIESZKA 369 WIELKA WIEŚ POL SENIOR KOBIET 1 K 1 01:12:58 02:35:32 03:37:22.65 03:37:22.65 7:29 8
2 KRÓLIKOWSKA EMILIA 365 GANG ŚWIETLIKÓW WARSZAWA POL SENIOR KOBIET 2 K 3 01:15:28 02:41:52 03:42:17.85 03:42:17.85 7:39 7.8
3 BIENIEK JUSTYNA 363 LUTOWISKA POL SENIOR KOBIET 3 K 7 01:23:36 03:03:33 04:06:58.20 04:06:58.20 8:30 7
4 WOLNA KAROLINA 371 NOWA IWICZNA POL SENIOR KOBIET 4 K 13 01:25:45 03:07:57 04:35:40.30 04:35:40.30 9:30 6.3
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BOJKO TRAIL 30 KM – SOROCZKA, Senior Kobiet c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 9km 21km Netto Brutto min/km km/h

5 KSIĄŻEK NATALIA 360 KRAKÓW POL SENIOR KOBIET 5 K 15 01:35:03 03:27:17 04:37:02.55 04:37:02.55 9:33 6.3
6 KUBAS MARLENA 362 KRAKÓW POL SENIOR KOBIET 6 K 18 01:32:31 03:36:38 04:56:24.75 04:56:24.75 10:13 5.9
7 KOSSAKOWSKA NATALIA 373 STG WARSZAWA WARSZAWA POL SENIOR KOBIET 7 K 20 01:36:28 03:40:24 05:02:33.95 05:02:33.95 10:25 5.8
8 GODLEWSKA ANNA 367 GANG ŚWIETLIKÓW ŁOMIANKI POL SENIOR KOBIET 8 K 21 01:35:32 03:40:27 05:04:00.35 05:04:00.35 10:28 5.7

BOJKO TRAIL 30 KM – SOROCZKA, Senior Mężczyzn
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 9km 21km Netto Brutto min/km km/h

1 KOŁODZIEJ MIROSŁAW 319 WARSZAWA POL SENIOR MĘŻCZYZN 1 M 5 01:07:56 02:18:59 03:10:24.35 03:10:24.35 6:33 9.1
2 WIĄCEK HUBERT 375 RUNNER'S WORLD RZESZÓW POL SENIOR MĘŻCZYZN 2 M 10 01:02:36 02:22:21 03:24:20.65 03:24:20.65 7:02 8.5
3 ZIOŁO TOMASZ 368 KUŃKOWCE POL SENIOR MĘŻCZYZN 3 M 18 01:13:40 02:36:35 03:40:32.80 03:40:32.80 7:36 7.9
4 RAJCHEL KRZYSZTOF 354 ŚREDNIA WIEŚ POL SENIOR MĘŻCZYZN 4 M 32 01:20:53 03:02:46 04:15:46.10 04:15:46.10 8:49 6.8
5 NOWOSAD KAMIL 359 CHEŁM POL SENIOR MĘŻCZYZN 5 M 45 01:31:46 03:39:42 05:05:45.15 05:05:45.15 10:32 5.7

BOJKO TRAIL 30 KM – SOROCZKA, Master Kobiet
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 9km 21km Netto Brutto min/km km/h

1 SZYMALA-LIPKA MAGDALENA 356 MIELEC POL MASTER KOBIET 1 K 4 01:15:43 02:48:02 03:50:37.85 03:50:37.85 7:57 7.5
2 KOWALIK ANNA 376 UMCS BIEGA LUBLIN POL MASTER KOBIET 2 K 5 01:19:45 02:49:59 03:52:27.60 03:52:27.60 8:00 7.5
3 TALAROWSKA AGNIESZKA 317 KRASNYSTAW POL MASTER KOBIET 3 K 8 01:21:42 03:02:55 04:07:38.35 04:07:38.35 8:32 7
4 ZIÓŁKOWSKA EWELINA 331 KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE MIŁOSZYCE POL MASTER KOBIET 4 K 10 01:24:26 03:03:30 04:14:02.60 04:14:02.60 8:45 6.8
5 KRUKOWSKA EWA 342 ZAMOŚĆ POL MASTER KOBIET 5 K 11 01:24:30 03:07:04 04:15:38.45 04:15:38.45 8:48 6.8
6 ZAKRZEWSKA ANNA 318 JÓZEFOSŁAW POL MASTER KOBIET 6 K 12 01:25:39 03:06:53 04:16:44.00 04:16:44.00 8:51 6.8
7 DZIÓBEK SYLWIA 323 WIELICZKA POL MASTER KOBIET 7 K 19 01:34:57 03:44:01 04:59:45.25 04:59:45.25 10:20 5.8
8 ZALEŃSKA KATARZYNA 325 WIELICZKA POL MASTER KOBIET 8 K 23 01:39:29 03:44:03 05:10:21.85 05:10:21.85 10:42 5.6

BOJKO TRAIL 30 KM – SOROCZKA, Master Mężczyzn
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 9km 21km Netto Brutto min/km km/h

1 ZIEMIAŃSKI GRZEGORZ 310 MCP TEAM TARNÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 1 M 3 00:58:49 02:06:27 02:59:03.75 02:59:03.75 6:10 9.7
2 MAŚLANY DANIEL 312 KOSTAROWCE POL MASTER MĘŻCZYZN 2 M 4 00:59:33 02:08:04 03:00:15.60 03:00:15.60 6:12 9.7
3 ŚLEPIAK ADAM 147 STAJNIA BALONA NOWY SĄCZ POL MASTER MĘŻCZYZN 3 M 6 01:15:25 02:27:09 03:21:03.95 03:21:03.95 6:55 8.7
4 PERLIŃSKI MIROSŁAW 308 ASSECO ACTIVE TEAM TYCZYN POL MASTER MĘŻCZYZN 4 M 14 01:15:47 02:38:36 03:36:05.60 03:36:05.60 7:27 8.1
5 KRUKOWSKI ROBERT 343 ZAMOŚĆ POL MASTER MĘŻCZYZN 5 M 16 01:16:03 02:41:07 03:40:08.45 03:40:08.45 7:35 7.9
6 HYDZIK ŁUKASZ 311 KOSTAROWCE POL MASTER MĘŻCZYZN 6 M 19 01:10:34 02:35:43 03:41:27.70 03:41:27.70 7:38 7.9
7 PAWIŃSKI ARTUR 329 WARSZAWA POL MASTER MĘŻCZYZN 7 M 21 01:16:06 02:48:22 03:46:34.50 03:46:34.50 7:48 7.7
8 WÓJTOWICZ PIOTR WÓJTOWICZ 309 RZESZÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 8 M 22 01:05:56 02:29:27 03:50:13.70 03:50:13.70 7:56 7.6
9 LIPKA MICHAŁ 370 MIELEC POL MASTER MĘŻCZYZN 9 M 23 01:15:40 02:48:03 03:50:37.75 03:50:37.75 7:57 7.5

10 KRÓLICKI KONRAD 361 STG WARSZAWA WARSZAWA POL MASTER MĘŻCZYZN 10 M 24 01:19:43 02:46:34 03:51:03.00 03:51:03.00 7:58 7.5
11 KĘDZIORA TOMASZ 349 POBIEDZISKA RUNNING TEAM PROMNO POL MASTER MĘŻCZYZN 11 M 25 01:15:57 02:47:36 03:54:14.65 03:54:14.65 8:04 7.4
12 LEWIŃSKI TOMASZ 303 JEST LEPIEJ RUN TEAM CZĘSTOCHOWA POL MASTER MĘŻCZYZN 12 M 29 01:21:45 03:02:42 04:07:05.05 04:07:05.05 8:31 7
13 GILAS MICHAŁ 327 BIŁGORUN BIŁGORAJ POL MASTER MĘŻCZYZN 13 M 34 01:17:12 03:06:37 04:17:41.25 04:17:41.25 8:53 6.8
14 GILAS SZYMON 326 CHEŁM BIEGA CHEŁM POL MASTER MĘŻCZYZN 14 M 35 01:23:20 03:09:24 04:18:13.65 04:18:13.65 8:54 6.7
15 PACZUSKI PIOTR 320 8 BALL CROSS GYM CHEŁM POL MASTER MĘŻCZYZN 15 M 36 01:25:47 03:11:34 04:22:26.85 04:22:26.85 9:02 6.6
16 WÓJTOWICZ PAWEŁ 340 AKM PROMILEK LUBLIN POL MASTER MĘŻCZYZN 16 M 42 01:37:17 03:36:36 04:56:24.65 04:56:24.65 10:13 5.9
17 WŁODARCZYK GRZEGORZ 366 GANG ŚWIETLIKÓW WARSZAWA POL MASTER MĘŻCZYZN 17 M 44 01:35:38 03:40:26 05:04:00.50 05:04:00.50 10:28 5.7
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BOJKO TRAIL 30 KM – SOROCZKA, Weteran Kobiet
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 9km 21km Netto Brutto min/km km/h

1 KUZIOŁA IWONA 348 #NOLIMITS LUBLIN POL WETERAN KOBIET 1 K 2 01:15:01 02:37:11 03:42:14.70 03:42:14.70 7:39 7.8
2 WRĘCZYCKA IWONA 302 O CO BIEGA W KALETACH KALETY POL WETERAN KOBIET 2 K 6 01:19:47 02:57:28 04:06:08.05 04:06:08.05 8:29 7.1
3 JAKUBOWICZ CZACHUR KATARZYNA 364 RÓWNIA POL WETERAN KOBIET 3 K 9 01:25:53 03:07:42 04:13:28.25 04:13:28.25 8:44 6.9
4 BURZ-PARADOWSKA JOWITA 307 BYLE DO METY RZESZÓW POL WETERAN KOBIET 4 K 14 01:29:15 03:20:08 04:36:39.40 04:36:39.40 9:32 6.3
5 ZDUNEK MAŁGORZATA 333 LUBLIN POL WETERAN KOBIET 5 K 16 01:30:22 03:23:05 04:44:08.35 04:44:08.35 9:47 6.1
6 FRĄCKOWIAK ANNA 347 KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE GRĘDZINA POL WETERAN KOBIET 6 K 22 03:46:11 05:05:44.55 05:05:44.55 10:32 5.7

BOJKO TRAIL 30 KM – SOROCZKA, Weteran Mężczyzn
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 9km 21km Netto Brutto min/km km/h

1 STANIO ARKADIUSZ 350 ASSECO ACTIVE TEAM / BIEGAM W
RZESZOWIE

RZESZÓW POL WETERAN MĘŻCZYZN 1 M 1 00:59:53 02:07:03 02:52:37.45 02:52:37.45 5:57 10.1
              

2 WRĘCZYCKI ROBERT 301 O CO BIEGA W KALETACH KALETY POL WETERAN MĘŻCZYZN 2 M 2 00:59:32 02:07:25 02:54:08.90 02:54:08.90 6:00 10
3 KACPERSKI OLAF 445 WARSZAWA POL WETERAN MĘŻCZYZN 3 M 7 01:07:21 02:24:33 03:21:57.35 03:21:57.35 6:57 8.6
4 KORŻYK MAREK 355 CZARNA DOLNA POL WETERAN MĘŻCZYZN 4 M 8 01:05:04 02:24:51 03:23:09.10 03:23:09.10 7:00 8.6
5 KOSZAROWSKI JAROSŁAW 374 STRASZYN BIEGA / STRASZYN ULTRA

TEAM / PRUSZCZ BIEGA
PRUSZCZ GDAŃSKI POL WETERAN MĘŻCZYZN 5 M 9 01:13:34 02:27:43 03:23:54.90 03:23:54.90 7:01 8.5

              
6 STACH JACEK 352 OLCHOWA POL WETERAN MĘŻCZYZN 6 M 11 01:08:39 02:31:33 03:32:31.85 03:32:31.85 7:19 8.2
7 KOWALSKI KRZYSZTOF 337 HRMAXCROSSTEAM SOPOT POL WETERAN MĘŻCZYZN 7 M 12 01:10:27 02:30:44 03:32:55.15 03:32:55.15 7:20 8.2
8 WOŹNIAK JANUSZ 306 PORMAT JEDLICZE BIEGA SKOŁYSZYN POL WETERAN MĘŻCZYZN 8 M 13 01:08:44 02:31:45 03:34:06.50 03:34:06.50 7:22 8.1
9 KŁODZIŃSKI KLAUDIUSZ 316 TARNÓW POL WETERAN MĘŻCZYZN 9 M 15 01:13:27 02:36:27 03:39:12.50 03:39:12.50 7:33 7.9

10 ORZECHOWSKI ROBERT 11 RZESZÓW WETERAN MĘŻCZYZN 10 M 17 01:13:19 02:39:16 03:40:20.05 03:40:20.05 7:35 7.9
11 DRYGLAK VEL DRYGLAK PIOTR 345 RUDKA POL WETERAN MĘŻCZYZN 11 M 20 01:12:34 02:38:12 03:45:16.10 03:45:16.10 7:46 7.7
12 KRYCZEK PIOTR 339 WARSZAWA POL WETERAN MĘŻCZYZN 12 M 26 01:15:45 02:51:22 03:54:22.85 03:54:22.85 8:04 7.4
13 MARSZAŁEK DARIUSZ 324 MCP TEAM RZEZAWA POL WETERAN MĘŻCZYZN 13 M 27 01:12:39 02:38:56 03:55:58.90 03:55:58.90 8:08 7.4
14 KUZIOŁA GRZEGORZ 344 #NOLIMITS LUBLIN POL WETERAN MĘŻCZYZN 14 M 28 01:18:36 02:50:11 04:00:34.65 04:00:34.65 8:17 7.2
15 BAŃDO PIOTR 322 KRAKÓW POL WETERAN MĘŻCZYZN 15 M 30 01:14:58 03:00:16 04:08:34.55 04:08:34.55 8:34 7
16 DUDEK ARKADIUSZ 353 HUMNISKA POL WETERAN MĘŻCZYZN 16 M 31 01:20:49 03:01:29 04:08:46.75 04:08:46.75 8:34 7
17 WOLNY MICHAŁ 357 WARSZAWA POL WETERAN MĘŻCZYZN 17 M 38 01:25:40 03:07:58 04:35:40.25 04:35:40.25 9:30 6.3
18 WOLNY JAN 358 NOWA IWICZNA POL WETERAN MĘŻCZYZN 18 M 39 01:20:31 03:07:58 04:36:05.90 04:36:05.90 9:31 6.3
19 PARADOWSKI PAWEŁ 304 BYLEDOMETY/PODIUM RZESZÓW POL WETERAN MĘŻCZYZN 19 M 40 01:29:16 03:20:08 04:36:39.25 04:36:39.25 9:32 6.3
20 PRZYCZYNA MAREK 372 TOMASZÓW LUBELSKI POL WETERAN MĘŻCZYZN 20 M 41 01:25:57 03:25:32 04:54:31.75 04:54:31.75 10:09 5.9
21 KOŁODZIEJ TOMASZ 341 STG WARSZAWA WARSZAWA POL WETERAN MĘŻCZYZN 21 M 43 01:36:16 03:40:25 05:02:34.80 05:02:34.80 10:26 5.8

BOJKO TRAIL 30 KM – SOROCZKA, Dinozaur (Diament) Kobiet
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 9km 21km Netto Brutto min/km km/h

1 WIERCHOŁA JOANNA 313 LUBLIN POL DINOZAUR (DIAMENT)
KOBIET

1 K 17 01:32:59 03:32:23 04:50:01.60 04:50:01.60 10:00 6
              

BOJKO TRAIL 30 KM – SOROCZKA, Dinozaur Mężczyzn
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 9km 21km Netto Brutto min/km km/h

1 KUBIAK JÓZEF 9 6677559632 DINOZAUR MĘŻCZYZN 1 M 33 01:25:52 04:15:59.00 04:15:59.00 8:49 6.8
2 SIEDLACZEK ZBIGNIEW 338 LUBLIN POL DINOZAUR MĘŻCZYZN 2 M 37 01:27:38 03:10:13 04:28:53.95 04:28:53.95 9:16 6.5
3 SUWALD ANDRZEJ 7 WARSZAWA DINOZAUR MĘŻCZYZN 3 M 46 01:42:33 03:44:20 05:17:37.85 05:17:37.85 10:57 5.5
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